
România                                                                                                                                    
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                                HOTĂRÂREA nr.  15  
                                                 din 28 februarie 2006   
                                                  
 

              Privind  aprobarea preţului de închiriere de către terţi , pentru diverse 
evenimente ,a cantinei Grupului Şcolar Traian Grozăvescu  

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea utilizării cât mai eficiente din punct de vedere 
economic a patrimoniului comunei Nădrag, precum şi numărul destul de mare de 
solicitări ; 
             Văzând referatul nr. 392 / 27.02.2006 
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 2 lit “f” din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art. 1  Se aprobă preţul de închiriere a cantinei Grupului Şcolar Traian 
Grozăvescu Nădrag ,de către terţi , persoane fizice sau persoane juridice , în vederea 
organizării unor evenimente după cum urmează : 

- organizare nunţi ……………………………...80 RON 
- organizare botezuri sau alte mese festive…….50 RON 
- organizare pomeni …………………………...30 RON 

            Art. 2  În afara tarifelor mai sus prezentate , solicitanţii vor suporta şi cheltuielile 
legate de utilităţile aferente consumate ( energie electrică , gaze naturale ). 
            Art. 3  Sumele încasate ca urmare a aplicării art. 1 şi 2 constituie venituri la 
bugetul Consiliului Local Nădrag . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Compartiment impozite-taxe 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 


